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車検代行手数料 17,160

定期点検整備料金表

（単位：円、消費税込み）

（単位：円、消費税込み）

２０２５年４月現在

北海道いすゞ自動車株式会社

4x2/4 大型バス中型バストラクタ8x46x44x2/4事業用自家用

（注）
１. 上記基本料金は、車種・車型によって多少の違いがあります。
２. 上記基本料金には、点検による簡単な調整・締め付け作業は

 含みますが、部品・油脂類及び点検の結果生じた追加整備は
     含まれておりません。
３. 詳細はサービスフロントにお尋ね下さい。

4x2/4
6x2/4

FS*/FT*/FVR CV*/CX*/CY*

218,680

31,460

22,880

164,340

14,300

150,040

27,060

169,400

25,740

22,110

121,550

14,300

107,250

25,740

FR*

29,37022,11022,88029,37022,88022,11015,62015,62012,980

167,310147,180151,580178,750161,590104,39078,54068,64058,500

14,30014,30014,30014,30014,30014,30014,30014,30014,300

153,010132,880137,280164,450147,29090,09064,24054,34044,200

ＥＲＧＡ/ＧＡＬＡＧＩＧＡＦＯＲＷＡＲＤＥＬＦ
乗用車
（軽・RV・

1BOX含む）
LV/RULR/LT/

HR/RREX*CYH/CYJFVZ
NH*/NJ*/NK*/NL*/

NM*/NN*/NP*

30,03024,20025,74028,60027,06021,560

236,720195,030205,920248,160215,930152,240111,320101,42082,920

40,04025,74031,46040,04031,46025,74017,16017,16011,440

20,020

18,59017,160

小計

保安確認検査料

下廻り塗装（黒）

３ヶ月
定期点検基本料金

法

令

点

検

合計

下廻り洗浄

１２ヶ月
定期点検基本料金

６ヶ月
定期点検基本料金

車

検

基

本

項

目

１２・２４ヶ月
定期点検基本料金
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